
                                                                                                   
Uchwała Nr XLIII / 280 / 2010

Rady Gminy Kętrzyn
   z dnia 24 marca 2010 roku

w  sprawie  wyposażenia  spółki  „  Gminne  Przedsiębiorstwo  Komunalne”  spółka  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością  z siedzibą w Karolewie w majątek,  poprzez zwiększenie kapitału zakładowego spółki

   Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  art.  12  ust.1  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996  roku 
o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 roku Nr 9,poz. 43, z późn. zm.)
 Rada Gminy uchwala, co następuje :

§  1.  Gmina Kętrzyn  zwiększa  kapitał  zakładowy   spółki  Gminne  Przedsiębiorstwo  Komunalne  spółka  z.o.o. 
z siedzibą w Karolewie o kwotę 250 000 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 2. Gmina Kętrzyn w spółce, o jakiej mowa w § 1, obejmuje 250 (słownie : dwieście pięćdziesiąt ) udziałów po 
1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) złotych każdy, na łączną kwotę 250 000 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy złotych) i pokrywa je gotówką. 

§ 3. Uchwałę wykona Wójt Gminy Kętrzyn

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                                          
             

                                                                                                          Andrzej Sienkiewicz           


